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Jak co roku rozpoczynamy akcję „Szlachetną Paczkę”, która potrwa od 15.112022 

do 6.12.2022 w naszej szkole. 

RODZINA ZOSTAŁA WYBRANA. 

Kobieta 47 lat z ojcem 73 letnim.  Po latach pracy i ciężkiego życia kobieta 

wychowała córkę, która usamodzielniła się. Kobieta rozstała się z mężem, który zaciągnął 

wiele pożyczek przez co wpędził rodzinę w kłopoty. Pani Jola zajmuje się swoim ojcem, gdyż 

matka umarła, kiedy p. Jola była jeszcze mała. Kobieta cały czas pracuje jednak ma duże 

problemy z kręgosłupem, poddała się jednej operacji i czeka ją kolejna, która wykluczy ją 

z pracy na jakiś czas. Po opłatach i zakupie leków na życie rodzinie zostaje 500 zł na 

jedzenie.  

Pani Jola byłaby zadowolona, gdyby dostała żywność z dłuższą datą przydatności, 

środki czystości. W domu zepsuł się odkurzacz, który sprawiłby dużo radości.  Pani Jola 

kocha gotować i jest w tym bardzo dobra, ale stare garnki nie spełniają już swojej roli. Marzy 

o garnku na 4 lity, dwa garnki na 2,5-3 litry oraz nowej patelni. Pan Jan potrzebuje buty 

zimowe roz 43 oraz golarkę elektryczna, gdyż trzęsą mu się ręce a to ułatwiłoby toaletę 

codzienną.  Pani Jolanta ucieszyłaby się z kosmetyków, gdyż idzie do szpitala i odciążyłoby 

to bardzo budżet rodzinny, który został naruszony z powodu leczenia i rehabilitacji 

pooperacyjnej pani Jolanty. 

Akcję w szkole nadzoruje Szkolne Koło Wolontariatu, pod opieką pani Gertrudy 

Lubienieckiej-Jakiel 
  

POTRZEBNE PRODUKTY: 
 

ŻYWNOŚĆ TRWAŁA:  

herbata, kasza ryż, makaron, dżemy, cukier, mąka, olej 

 

ŚRODKI CZYSTOŚCI:  

mydło, szampon, szczoteczki do zębów pasta do zębów, płyn do płukania,  

proszek do prania, płyny czyszczące, płyn do mycia naczyń 

 

ODZIEŻ: 

Nowa piżama damska rozmiar L i szlafrok do szpitala dla Pani Joli, kapcie damskie 

domowe i obuwie do szpitala damskie rozmiar 38, skarpety damskie,  

buty męskie zimowe wsuwane rozmiar 43 

 

SPRZĘT AGD I WYPOSAŻENIE DOMU: 

Odkurzacz, nowy koc, nowa pościel 160X200, nowe ręczniki, garnki 4 l, 2,5 l, 3 l  

i patelnia, elektryczna maszynka do golenia, kosmetyki damskie 


